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2014Ejercicio :

EJECUCIONCODIGO DESCRIPCION COMPROMISO
DEVENGADO DEVENGADO DEVENGADO DEVENGADO 

ENERO FEBRERO MARZO ABRIL

MINISTERIO DE ECONOMÍA Y FINANZAS

Entidad : 214-000-00 INSTITUTO NACIONAL DE EVALUACION EDUCATIVA CUATRIMESTRE :  1 ENERO - ABRIL

1Fuente : Recursos Fiscales

510,000 GASTOS EN PERSONAL

 183,819.73

 0.00

Asignado Vigente :

Compromiso Ejecutado: 

Reservado :

Programado :

Ejecutado: 

Saldo :

Saldo por Comprometer :

 1,236,042.00

 1,052,222.27

 198,852.93  12,325.25 -3,308.66  94,918.16

 183,819.73

 382,672.66

 85,592.91  98,226.82  0.00

 97,918.16  94,918.16  94,918.16  94,918.18

 0.00

 94,918.18

530,000 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO

 68,848.23

 0.00

Asignado Vigente :

Compromiso Ejecutado: 

Reservado :

Programado :

Ejecutado: 

Saldo :

Saldo por Comprometer :

 1,894,812.00

 1,825,963.77

 194,119.71  30,635.83  20,198.83  59,771.94

 68,848.23

 262,967.94

 29,136.11  39,573.11  0.00

 59,771.94  59,771.94  59,771.94  83,652.12

 0.00

 83,652.12

570,000 OTROS GASTOS CORRIENTES

 13,895.77

 0.00

Asignado Vigente :

Compromiso Ejecutado: 

Reservado :

Programado :

Ejecutado: 

Saldo :

Saldo por Comprometer :

 19,580.00

 5,684.23

 1,604.23  9,766.20 -8,911.97  375.00

 13,895.77

 15,500.00

 608.80  13,286.97  0.00

 10,375.00  4,375.00  375.00  375.00

 0.00

 375.00

710,000 GASTOS EN PERSONAL PARA INVERSION

 76,179.38

 0.00

Asignado Vigente :

Compromiso Ejecutado: 

Reservado :

Programado :

Ejecutado: 

Saldo :

Saldo por Comprometer :

 901,213.73

 825,034.35

 79,150.71  4,619.87 -2,916.22  38,723.53

 76,179.38

 155,330.09

 34,539.63  41,639.75  0.00

 39,159.50  38,723.53  38,723.53  38,723.53

 0.00

 38,723.53
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730,000 BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSION

 10,337.96

 0.00

Asignado Vigente :

Compromiso Ejecutado: 

Reservado :

Programado :

Ejecutado: 

Saldo :

Saldo por Comprometer :

 883,721.82

 873,383.86

 291,330.85  0.00  90,218.31  100,556.27

 10,337.96

 301,668.81

 0.00  10,337.96  0.00

 0.00  100,556.27  100,556.27  100,556.27

 0.00

 100,556.27

840,000 BIENES DE LARGA DURACION

 35,561.12

 0.00

Asignado Vigente :

Compromiso Ejecutado: 

Reservado :

Programado :

Ejecutado: 

Saldo :

Saldo por Comprometer :

 212,280.00

 176,718.88

 616,084.06  162,911.28  127,350.18  162,911.30

 35,561.12

 651,645.18

 0.00  35,561.12  0.00

 162,911.28  162,911.30  162,911.30  162,911.30

 0.00

 162,911.30

Total Saldo Asignado  Vigente  por Fuente:

Total Saldo Compromiso Ejecutado por Fuente: 

Total Saldo Reservado por Fuente:

Total Saldo Fte. de Financiamiento :

Programado :

Ejecutado: 

Saldo :

 5,147,649.55

 388,642.19

 0.00

 1,769,784.68

 388,642.19

 370,135.88

 149,877.45

 461,256.20

 238,625.73

 457,256.20

 0.00

 457,256.20 220,258.43  222,630.47 1,381,142.49

 4,759,007.36

 481,136.40

 0.00

 481,136.40

Total Saldo Asignado Vigente :

 457,256.20

 0.00

 457,256.20

 222,630.47

 238,625.73

 461,256.20

 220,258.43

 149,877.45

 370,135.88

 1,381,142.49

 388,642.19

 1,769,784.68

Saldo :

Ejecutado: 

Programado :

 4,759,007.36

 0.00

 388,642.19

 5,147,649.55

Total Saldo Entidad :

Total Saldo Reservado :

Total Saldo Compromiso Ejecutado: 

 481,136.40

 0.00

 481,136.40


